
Příloha č. 4 k dopisu č.j. MSK xxxx/2013 ze dne 21. 1. 2013

vyplněnou tabulku doručit nejpozději do 20. 2. 2013

Název územního samosprávného celku: Obec Horní Tošanovice

(v tis. Kč na dvě desetinná místa)

Schválený po změnách

1 2 3 4 5

0,00 0,00 0,00

C e l k e m 0,00 0,00 0,00

Vysvětlivky:

Vyplňují obce, které uzavřely koncesní smlouvu v roce 2012 a realizace této smlouvy v daném roce  probíhala. Rovněž  tabulku vyplňují ty obce, 

které koncesní smlouvu uzavřely před rokem 2012, zpracovávaly tuto tabulku již v rámci SZÚ v minulých letech a realizace této smlouvy  

probíhala i v roce 2012

*) Do sloupce "Identifikace smlouvy" obec uvede: 

 - předmět smlouvy (např. Vodohospodářství, Smlouva na dodávku tepelné energie, Smlouva o nájmu a provozování vodovodů a  kanalizací)

 - jméno koncesionáře,

Údaje ve sloupci 3, 4 a 5 se uvádějí v tis. Kč na dvě desetinná místa 

Sestavil:  Jarmila Slaninová, 558696459 Kontroloval: ing.Martiňák, 558696459 Datum: 2.2.2013

(jméno a příjmení, telefon, podpis) (jméno a příjmení, telefon, podpis) (razítko)

 - výše celého závazku po dobu trvání smlouvy (pokud ze smlouvy nevyplývá žádný závazek, uvede se "bez závazku").

Výdaje územního samosprávného celku, které vyplývají z koncesních smluv podle zákona 

Skutečnost

 do 31. 12. 2012

Rozpočet v roce 2012Identifikace smlouvy *)                                          

/předmět smlouvy, koncesionář, celkový               

závazek po dobu trvání smlouvy/

Datum začátku 

smlouvy

Datum 

ukončení 

smlouvy

č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení


